
 

 

 

N.   15   progressivo 

N.        di protocollo 

 

VERBALE 

di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

L'anno 2019 il giorno  22  del mese di Maggio  nella sede dell'Ente si è riunito il Consiglio 

di Amministrazione 

 

Componenti i signori: 

 

Sola Giuseppe   Presidente   presente 

Somigli Lorenzo   Consigliere   presente 

Comparin Marica   Consigliere   presente 

Dalle Vedove Federico   Consigliere   assente  

Donadelli Elena   Consigliere   presente  

  
Verbalizza il Segretario Direttore                      
 
Essendo legale l'adunanza i convenuti deliberano sull'oggetto sotto indicato. 
 

 
 
 

OGGETTO: 
 

Oggetto: Presa d’atto dell’autorizzazione dell’ Ulss 8 Berica del nulla osta al 
trasferimento a far data dal 17/06/2019 del dott. Marco Peruffo e conseguente 
nomina dello stesso a Segretario Direttore. 
 



OGGETTO: Presa d’atto dell’autorizzazione dell’Ulss 8 Berica del nulla osta al 
trasferimento a far data dal 17/06/2019 del dott. Marco Peruffo e conseguente nomina 
dello stesso a Segretario Direttore.  
(deliberazione n. 15 del 22.05.2019) 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

- Richiamata la propria precedente deliberazione n° 21 del 26/12/2018 con la quale 
veniva incaricato il Segretario Direttore ad attivare le procedure per la formalizzazione 
di un concorso per la copertura del posto vacante; 
 

- Richiamate le determinazioni n° 36 del 29/01/2019 con la quale si bandiva l’avviso di 
mobilità volontaria ai sensi art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e la n° 95 del 27/03/2019 con la 
quale si approvavano i verbali della Commissione Giudicatrice; 

 

- Vista la richiesta inviata in data 18/04/2019 prot. 1522 con la quale si chiedeva all’Ulss 
8 l’autorizzazione alla mobilità del Dott. Marco Peruffo (primo candidato idoneo); 

 

- Preso atto che l’Ulss 8 ha autorizzato la mobilità tra Enti del Dott. Marco Peruffo con 
decorrenza 17/06/2019 comunicato con lettera prot. n° 47072 del 09/05/2019; 

 

- Considerato la convenzione attualmente vigente con il Comune di Schio per il servizio 
associato di direzione con scadenza 07/06/2019; 

 

- Visto lo Statuto dell’Ente e le competenze indicate all’articolo 8;  
 
A voti unanimi resi nelle forme di legge 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. Di procedere alla mobilità del Dott. Marco Peruffo con decorrenza 17/06/2019; 
 

2. Di attribuire allo stesso l’incarico di Segretario Direttore con medesima decorrenza; 
 

3. Di demandare a successivo atto l’attribuzione dell’indennità di posizione e 
l’individuazione degli obiettivi per l’anno 2019; 

 
4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 

 
 
 
 
 
 



 IL PRESIDENTE  
 F.to 

Sola Giuseppe 
 
 

 
I CONSIGLIERI 

  
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

F.to 
F.to Somigli Giuseppe               Maroni Matteo 

 
       F.to Comparin Marica 

  

 
       F.to Donadelli Elena 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

 
 

 

  
 

 

 
 
 
 

La presente deliberazione è immediatamente 
esecutiva. 
 
Schio, 23/05/2019 
 

IL SEGRETARIO 
Maroni Matteo 

 

La presente delibera è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio, ai sensi di legge, dal 23/05/2019           
al 07/06/2019 
 
 

IL SEGRETARIO 
Maroni Matteo 

La presente copia è conforme all’originale. 
 

Schio, 23/05/2019 
 

IL SEGRETARIO 
Matteo Maroni 

 

 
 


